Summa Azoxis super Codicem, cum Institucionibus,
litera S.

X. LITERA MISSA JOHANNI KEMPE EBORACENSI
ARCHIEPISCOFO.

[Reg. II. Parv. Prioris et Conv. Dunelm. penes Dec. et Cap. Dunelm. £ 92.]

Reverendissime in Christo pater, et Domine mi singularis-
sime, pro graciocissimis vestris benevolenciis et solacus mihi
absque meritis s@pissimeé praostensis, non quantas {lqibeo, sed
quantas valeo, graciarum refero acciones ; cum continui promp-
titudine famulandi. Et, quia innotuit mihi Dominacio vestra
pro copia Postillarum Magistri Hucoxis e VienNxa, eidem
Dominacioni vestre reverendissima notifico, sicut in parte noti-
ficavi, quod Postille dicti Hucoxis super Pentatencum et Li-
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bros Historiales Biblize de meliori seripturd habentur in Col-
Jesio nostro Oxoniz quam in Monasterio nostro Dunelmensi.
Habetur eciam ibidem Postilla dicti Huconis super Matheum ;
super quarum Postillarum liberacionem, ad trqnslm'il]eudum,:
Dominacioni vestrae faciendam, scribam Custodi ejusdem loci
cum proximo intermediante, et sicut promisi Postillam super
omnes Epistolas Pavrr faciam scribi insuper. Sicut pluribus
annis nomen auctoris dictarum Postillarum nobis erat ignotum,
quousque per Magistrum J -::-han_ner_n I' ill et alios _f{e Ordine Pre-
dicatorum hoe nobis erat Oxonia intimatum, scilicet quod erat
Huco pe ViENNa, sic forte contingit in pluribus locis. Idcireo
principia et fines Postillarom praedictarum, prout in nostris
libris habentur, vestrse Dominacioni reverendissimae transmitto.
Vestram Dominacionem reverendissimam ad sui gregis solacium
diu conservet in prosperis clemencia Salvatoris, Seripta Dun-
elmi, xxmr'®, die mensis Junil, anno Domini &e. xxxvi',

[1436.]

Subscriptio.—Vestree Dominacionis filius et orator con-
tinuus Johannes Prior Dunelmensis,

Superscriptio— Reverendissimo in Christo Patri et Do-
mino Domino Johanni, Dei gracia Eboracensi Archie-
piscopo, Domino suo singularissimo.

XI. LITERA DOMINO EPISCOPO DUNELMENSI
TRANSMISSA.

[Reg. IIL. Parv. £ G1.]

Reverendissimo in Christo patri et Domino Domino suo sin-
gularissimo, cum omnimodza devocionis promptissimo famulatu,
obedienciam et honorem.  Quia, per literas vestrae reverendis-
simee Dominacionis, nuperrimam accepi noticiam, quod eadem
dominacio reverendissima quosdam Libros, videlicet Priniuvm
et Isiporum de Narvris Rerum plurimum peroptavit, in qui
re dignetur paternitas vestra dignissima pro certo cognoscere,
quod nos preefatos libros rarissimos non habere ; nichilominus,
nec hiis contentus, omnium Librorum nostrorum Registrum pro
vestro beneplacito adimplendo feci inspici, et strictissime per-
scrutari, nec inventi sunt. Quocirca vestree Dominacionis
celsitudinem humiliter deprecor et exoro me in hac parte
habere excusatum ; quoniam et illos Libros, si in nostro Mo-
nasterio haberentur, ecum omni celeritate et mansuetudine
Dominacioni vestrse reverendissimse libentissimé destinarem.
Et vestram praeeminenciam paternalem ad salubre regimen
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licet ut dictasex volumina . . . . . infralibrariam Aule
preaedicte, et quod infra tres menses magister et socii dieti anla
faciant dicta volumina inferri . . . . . . alligari nee
unquam commodabunt nee commodari permittent, sed infra
dictam librariam continué remanebunt . . . . . . exer-
citium et utilitatem studentium ibidem. Et ad hoc perficien-
dum et observandum magister et socii, tam preesentes quam
futuri, corporale praestabunt juramentum. In cujus rei testi-
monium HReverendus pater Dunelm. Episcopus, et Magister
Johannes supra scripti sigilla sua prasentibus indenturis alter-
natim appesuerunt. Dat. apud manerium ipsius Reverendi
Patris de Houeden die 21° mensis Augusti Anno Domini
1404, — 7*